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Komuna e Prizrenit

Nd baz6 t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r vetEqeverisje Lokale (GazetaZyrtare e RepublikEs sd KosovE s, nr.28/20osxhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komun€s s6 prizrenit nr.0l /01 I -5643 tE dates I 5. I 0.2008, pas k€rkes€i se Drejtorlse se aaministrat€s, kryetari i Komunes,merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l' Miratohet kerkesa e Drejtoris6 s€ Adminisl.ltelt per lejimin e mjeteve financiare p€r
pages€ tE fatur€s s€ papaguar t€ energiise elektrike lrrymes; t6 kiijuar (shpenzuar), n€objektin i cili gjendet nd Sheshin e Lilhjes Shqiptare ne p.ir..n, k"eshtu qd, ;6 em€r tepageses se fatur€s pdrkatEse (borxhit) t€ Kompanise Kosovare per Furnizim me EnergjiElektrike (KESCO), p€rkatesisht per fatur€r, 

" pupugr* p€r njehesorin me nr. DpZ9002828,lejohen mjetet financiare ne shum€n pi"i lels.s,e€ (shtat€qind e gjashtedhjete
e pesE euro e pes€dhjetd e n6nt€ cent).

2' Shuma e lejuar, e.p€rshkruar si n€ pik6n 1 te ketij vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii.Komun€s - pozicioni i mallrave L sh€rbimer. ih. shpenzime komunale t€ Komun€s
se rnzrenlt.

3' obligohet Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave perzbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi q6 nga dita e ndnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

- Drejtoris€ s6 Administrates,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkiv€s s6 Kryetarit.

s(})t r

haziz.krasniqi
Highlight


